
Ev. číslo: 3373 Nabídka na webu: www.viphomes.cz/3373 Makléř: Mária Mihinová

Telefon: +420 606 731 973, E-mail: viphomes@viphomes.cz

V.I.P. Homes s.r.o., Nádražní 110, 150 00, Praha 5 | tel.: 257 311 227, 606 731 973 | www.viphomes.cz | viphomes@viphomes.cz

BYT K PRONÁJMU, ul. Tychonova, Praha 6 - Hradčany

Byt 4+1, Praha 6, Hradčany, Tychonova

Architekt Josef Gočár, nejnadanější a nejproduktivnější architekt první poloviny 20.

století, který je autorem nejvýznamnějších skvostů kubistického období: (dům "U Černé

Matky Boží", Legiobanka, lázeňský dům v Bohdanči) je i autorem  rezidenční vily

Tychonova v Praze na Hradčanech. Výjimečná nemovitost, která prošla v letech 2013-

2014 nadstandardní rekonstrukcí zaručuje nejenom pohodlné bydlení, které  splňuje

veškeré nároky současného bydlení, ale skýtá i radost z dovednosti, elegance a

dobového vkusu.

Byt situovaný v prvním patře této unikátní rodinné vily se zachovalými původními

architektonickými prvky, štuková výzdoba, parkety, marmoleum, původní úložné

prostory, vysoké stropy,    nabízí: vstupní halu se vstupy do jednotlivých pokojů, 3

ložnice, (hlavní s vlastní koupelnou, vanou a sprchovým koutem), druhou koupelnu se

sprchovým koutem, samostatnou kuchyň vybavenou kvalitními spotřebiči, obývací

pokoj  s balkonem a výhledem do zahrady, jídelnu (případně další ložnici) a toaletu pro

návštěvy. Jedno parkovací stání na pozemku v ceně, využití společné zahrady s

altánem. Vyhledávaná lokalita nedaleko Pražského Hradu, Písecké brány, letohrádku

královny Anny, Letenských sadů atd. MHD v dostupnosti několika min - zastávka

tramvaje, metra A stanice Hradčanská a dále autobusová spojení.

Elektřina a plyn se převádí na nájemce.

Volný od 15.10.2023

2x 3x

63 000 Kč

+Poplatky 4 000 Kč

63 000 Kč

+Poplatky 4 000 Kč

Specifikace

4+1

Plocha: 168 m

2

Patro: 2. patro

Balkon (7 m2) Alarm

Zahrada Sklep (10 m2)

Soukromé parkování

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

